
Uchwała nr 17/III/2011 
Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 30marca 2011 r. 
 
w sprawie: zmiany w składzie Komisji Dyscyplinarnej ds. Nauczycieli Akademickich   

na kadencję 2008-2012 – przyjęta w głosowaniu jawnym – jednomyślnie: 
 
 

Na podstawie § 189 ust. 2 i 4 Statutu UJ, Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1 
Przyjmuje się rezygnację z funkcji członka Komisji Dyscyplinarnej ds. Nauczycieli 
Akademickich na kadencję 2008-2012 dr hab. Arkadiusza Sobczyka, przedstawiciela 
Wydziału Prawa i Administracji UJ. 

§ 2 
Na członka Komisji, o której mowa w § 1, wybiera się dr hab. Beatę Polanowską-Sygulską, 
przedstawiciela Wydziału Prawa i Administracji UJ. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


